日頃よりコーナングループ各店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

「コーナンPAY　オンラインチャージの一部システム障害　復旧」についてお知らせいたします。

システム障害によりオンラインチャージが一部ご利用できない事象が発生しておりました。

9月17日　19時59分、完全に復旧し、通常通りご利用いただける状態となりました。

お客様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。

引き続き、ホームセンターコーナンをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2021年9月17日

コーナン商事株式会社

お客様各位

コーナンPAY　オンラインチャージ　一時障害　復旧のお知らせ